

ACHIZITII PIESE AUTO LOT 2 FOCSANI

I.D.: 53729839

Data publicarii	27.01.21	Coduri CPV	44165000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.891,16 RON - 1.891,16 RON

Descriere: LOTUL NR. 2 - loc livrare sediul U.M. 01535 Focsani, str. Aviatorilor, nr. 5, jud. Vrancea Nr. Crt Denumire produs / servicii Specificatii tehnice U.M. Cant. Preț unitar (lei, fără TVA) Valoare (lei, fără TVA) 1 Borne baterie DAC (cupru) Material: cupru set 2 16.15 32.30 2 Brat stergator parbriz RABA L = 57 cm. L = 57 cm. buc. 8 24.20 193.60 3 Filtru aer Raba uscat mic L=240 mm, Dext.=170 mm, Dint=120 mm L=240 mm, Dext.=170 mm, Dint=120 mm buc 6 51.92 311.52 4 Filtru aer Raba uscat mic L=260 mm, Dext.=260 mm, Dint=180 mm L=260 mm, Dext.=260 mm, Dint=180 mm buc 6 54.34 326.04 5 Furtun alimentare fi 10 DAC 16215 Diametru=Φ10 DAC 16215 ml 15 9.48 142.20 6 Furtun alimentare fi 8 DAC 16215 Diametru =Φ 8 DAC 16215 ml 15 7.14 107.10 7 Lamă ștergător parbriz DAC 16215 L = 50 cm L = 50 cm buc. 20 12.54 250.80 8 Lichid saplat parbriz -20 C(bidon 5 litri) -20 C(bidon 5 litri) buc 4 15.19 60.76 9 Piulițe M10 buc. 100 0.40 40.00 10 Piulițe M12 buc. 100 0.46 46.00 11 Piulițe M20 buc. 100 1.48 148.00 12 Piulițe M5 buc. 100 0.25 25.00 13 Piulițe M6 buc. 100 0.25 25.00 14 Piulițe M8 buc. 100 0.29 29.00 15 Șaibă cupru Ø 12 buc. 20 0.49 9.80 16 Șaibă cupru Ø 14 buc. 20 0.49 9.80 17 Șaibă cupru Ø 16 buc. 20 0.53 10.60 18 Șaibă cupru Ø 18 buc. 20 0.53 10.60 19 Simering 62x75x10 buc 6 7.15 42.90 20 Simering compresor DAC 16215 30x40x7 buc 6 4.43 26.58 21 Simering planetară DAC 665 T cu guler buc 6 7.26 43.56 Total lot 2 1891.16
